

Alpha X ApS

Gothersgade 14 4
1123 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/11/2020

Karl Ulrik Thørner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Alpha X ApS
Gothersgade 14 4
1123 København K

CVR-nr: 39595672
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

DVU STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyskær 1, 3
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 21860506
P-enhed: 1005265189

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er IT-konsulent.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -452 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har været ramt af følgevirkninger af COVID-19, og har måtte tilpasse kapaciteten til den lavere efterspørgsel. Det regnskabsmæssige resultat skal ses på baggrund heraf.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, men forventer at kunne reetablere denne ved egen indtjening de kommende regnskabsår. Selskabets fremtidige udvikling er afhængig af, at aktiviteterne genererer en positiv indtjening, eller at selskabsdeltagere stiller den fornødne likviditet til rådighed. Selskabets modervirksomhed har til fordel for øvrige kreditorer afgivet en tilbagetrædelseserklæring for gælden på t.kr. 1.321. Selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet følger nøje den samfunds- og markedsmæssige udvikling som følge af Covid-19 virussen og søger at tilpasse sig markedsforsøholdene

Herudover er de ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-67.062	247.237
Personaleomkostninger	1	-466.127	-1.076.468
Resultat af ordinær primær drift		-533.189	-829.231
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-46.425	-32.000
Andre finansielle omkostninger		-3	-3.416
Ordinært resultat før skat		-579.617	-864.647
Skat af årets resultat		127.346	189.571
Årets resultat		-452.271	-675.076
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-452.271	-675.076
I alt		-452.271	-675.076

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	165.713
Udsudte skatteaktiver		279.406	189.571
Andre tilgodehavender		23.000	8.550
Tilgodehavender i alt		302.406	367.804
Likvide beholdninger		88.980	142.267
Omsætningsaktiver i alt		391.386	510.071
Aktiver i alt		391.386	510.071

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.127.347	-675.076
Egenkapital i alt		-1.077.347	-625.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.507	25.426
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.321.317	1.032.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.909	77.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.468.733	1.135.147
Gældsforpligtelser i alt		1.468.733	1.135.147
Passiver i alt		391.386	510.071

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-675.076	-625.076
Årets resultat		-452.271	-452.271
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.127.347	-1.077.347

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	411.958	987.569
Pensionsbidrag	49.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	5.170	4.899
	466.127	1.076.468

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat er ikke som forventet og må anses for utilfredsstillende.

Selskabets fremtidige udvikling er afhængig af, at aktiviteterne genererer en positiv indtjening, eller at selskabsdeltagere stiller den fornødne likviditet til rådighed. Selskabets moder- og søstervirksomhed har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet en tilbagetrædelseserklæring for gælden på t.kr. 1.321. Selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Alphanet Holding ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualposter, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1